
 

関高発 第１－００８号  

令和３年５月１０日  

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

公開授業及び保護者進路説明会「中止」のお知らせ 

 

拝啓 万緑の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、予てから予定しておりました５月２１日（金）「公開授業及び保護者進路説明

会」は、新型コロナウイルス感染拡大防止、また皆様の健康を考慮した上、「中止」と

決定致しました。  

尚、保護者進路説明会の資料につきましては、生徒を通して配布させて頂きますので、

ご覧下さいますようお願い致します。  

保護者の皆さま及び生徒は、健康維持に努めて頂くようお願い申し上げます。  

 

敬 具  

 

記  

 

 １．令和３年５月２１日（金） 公開授業及び保護者進路説明会【中止】 

               ※この日は、通常の授業を実施致します。 

 

 ２．質問やご不明な点がございましたなら、学校（教頭）まで連絡下さいますようお  

願い致します。  

以 上  

 

 

 

 


